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Funktion Adresse Telefon / Email

Sektionspräsidenten OSPSV 50 m

Präsident

!

Tälischützen Arbon-Roggwil

Allenspach Michael

Schützenhalden 1071

CH - 9427 Wolfhalden

071-446-77-77  (P)

079-705-86-19  (M)

michael.allenspach@gmx.ch

   

Präsident

!

Mosnang Sportschützen

Bamert René

Weidlistrasse 51

CH - 9607 Mosnang

071-893-00-88  (P)

   

r.bamert@thurweb.ch

   

Präsidentin

!

Ebnat-Kappel & Umgebung LG-

sektion

Baumann Brigitte

Dorf 929

CH - 9651 Ennetbühl

071-994-28-48  (P)

079-314-79-24  (M)

brigittebaumann@bluewin.ch

   

Haben zurzeit keinen Präsident

!

Wildhaus Sportschützen

Bischof Bruno

Rossfallen 940                                    

CH - 9650 Nesslau

071-999-14-63  (P)

   

bibru@bluewin.ch

   

Präsident

!

Wil Stadtschützen

Bischof Daniel

Mattstrasse 18

CH - 9500 Wil

071-912-43-31  (P)

   

dani.bischof@bluewin.ch
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Präsident

!

Wagenhausen Stein am Rhein SpS

Blösch Francis

Obere Giger 1                                     

CH - 8259 Kaltenbach

052-741-10-09  (P)

   

francis.bloesch@shinternet.ch

   

Präsident

!

Bottighofen Sportschützen

Brunschwiler Markus

Pfaffenwiesstrasse 6

CH - 8598 Bottighofen

   

079-522-52-85  (M)

markus.brunschwiler@gmx.ch

   

Präsident

!

Märwil Sportschützen

Felix Thomas

Himmenreich 9C

CH - 9562 Märwil

071-642-15-00  (P)

   

thomas.felix@bluewin.ch

   

Präsident

!

Weinfelden Sportschützen

Frei Mario

Moosstrasse 2

CH - 8514 Amlikon-Bissegg

071-656-00-90  (P)

   

mario-frei@bluemail.ch

   

Präsident

!

Dettighofen Sportschützen

Fröhlich Stephan

Sonnenhaldenstrasse 6

CH - 8508 Homburg

052-720-28-09  (P)

   

ste.froehlich@bluewin.ch

   

Präsident

!

Schönholzerswilen Sportschützen

Gerber Andreas

Gartenstrasse 10

CH - 8570 Weinfelden

071-620-00-38  (P)

   

a.gerber01@bluewin.ch
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Präsident

!

Sitterdorf SpS

Graf Michael

Eppishauserstrasse 

3c                                

CH - 8586 Buchackern

   

   

michael.graf85@bluewin.ch

   

Herr

!

Goldach-Witen Sportschützen

Hauser Bruno

Sonnenweg 4

CH - 9403 Goldach

071-821-73-35  (P)

079-505-20-14  (M)

bub.hauser@gmail.com

   

Herr

!

Vaduz Kleinkaliberschützen

Hoop Stephan

CH - 9001 St. Gallen

   

   

sport@kksv.li

   

Präsident

!

Kreuzlingen Schützenverein

Imhof Erwin

Bromweg 6

CH - 8598 Bottighofen

071-688-36-55  (P)

079-886-41-65  (M)

e.imhof@bluewin.ch

   

Präsident

!

Niederbüren Schützenverein

Jung Pius

Vorderer Büelstrasse 4

CH - 9246 Niederbüren

071-422-25-72  (P)

   

pius.jung@quickline.ch

   

Präsident

!

Grabs Sportschützen

Kaiser René

Unterer Schleipfweg 

12                            

CH - 9473 Gams

081-771-13-65  (P)

   

rene.kaiser@hotmail.com
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Herr

!

Wolfhalden Sportschützen

Kast Walter

Neugasse 3a

CH - 9442 Berneck

   

   

   

Präsident

!

Vaduz Kleinkaliberschützen

Kaufmann Gustav

Tanzplatz 6                                       

FL - 9494 Schaan

   

   

gustav.kaufmann@rehaloewen.ch

   

Präsident

!

Weissbad Sportschützen

Koster Emil

Lehnstrasse 137

9050 Appenzell Meistersrüte

071-787-39-54  (P)

079-688-51-01  (M)

emil.koster@bluewin.ch

071-786-01-02  (F)

Präsident

!

Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen

Künzli Hanspeter

Howartstrasse 33

CH - 9642 Ebnat-Kappel

071-993-29-16  (P)

   

hanspeterkuenzli@thurweb.ch

   

Präsident

!

Wängi Sportschützen

Kuttelwascher Andreas

Geeren 2 / Ifwil

CH - 8362 Balterswil

   

   

andreas.kuttelwascher@gmx.ch
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Präsident

!

Fauenfeld Stadtschützen 

Gesellschaft

Kutter Markus

Banneggstrasse 4

CH - 9506 Lommis

052-721-98-82  (P)

079-604-07-37  (M)

obmann@ssgf.ch

   

Präsident

!

Schlatt

Maier Urs

Spendtrottengut 10

CH - 8208 Schaffhausen

082-620-43-34  (P)

   

sru007@gmx.ch

   

Präsident

!

Mels Sportschützen

Meli Patrick

Grenzweg 6                                        

CH - 8888 Heiligkreuz (Mels)

081-723-86-32  (P)

078-803-86-86  (M)

patrick.meli@oerlikon.com

   

Herr

!

FSG St. Gallen Sportschützen

Nauer Fridolin

Auwiesenstrasse 30

CH - 9030 Abtwil

   

   

fridolin.nauer@bluewin.ch

   

Präsident

!

Munot-Schaffhausen SpS

Preisig Ruedi

Bahnhofstrasse 109

CH - 8245 Feuerthalen

052-654-32-78  (P)

   

rudolf.preisig@shinternet.ch
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Herr

!

Bad Ragaz Kleinkaliberschützen

Probst Markus

Weiligstrasse 30 a

CH - 7310 Bad Ragaz

081-330-72-53  (P)

   

   

Präsident OSPSV

!

Ebnat-Kappel & Umgebung LG-

sektion

Schilliger Marcel

Städliweg 5

CH - 9220 Bischofszell

071-422-43-13  (P)

078-646-77-82  (M)

praesident@ospsv.ch

   

Vereinsadresse

!

Neunforn

Schmid René

Im Eggli 3

CH - 8525 Niederneunforn

   

   

rr.schmid8@bluewin.ch

   

Frau

!

Kirchberg SG Sportschützen

Schönenberger Ursula

Tellstrasse 6

CH - 9533 Kirchberg

071-931-31-64  (P)

079-414-82-66  (M)

ursula.schoenenberger@thurweb.ch

   

Herr

!

Bazenheid Sportschützen

Senn Emil

Mettlenstrasse 5

CH - 9523 Züberwangen

071-954-10-87  (P)

079-207-83-24  (M)

metax.senn@bluewin.ch
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Präsident

!

Schönenbaumgarten Sportschützen

Soltermann Fritz

Lengwilerstrasse 

22                                  

CH - 8585 Schönenbaumgarten

071-695-12-40  (P)

079-501-03-24  (M)

fritz.soltermann@bluewin.ch

   

Präsident

!

Oberegg Luftgewehrsektion

Sonderegger Viktor

Schlossbachstrasse 13

CH - 9404 Rorschacherberg

071-855-42-74  (P)

   

v.sonderegger@bluewin.ch

   

Präsident

!

Hatswil Sportschützen

Stäheli Christian

Büntwisenstrasse 

11                                  

CH - 9205 Waldkirch

071-411-92-05  (P)

079-323-70-17  (M)

staeheli68@bluewin.ch

   

Präsident Sportschützen Egnach

!

Egnach Sportschützen

Steiner Hans

Amriswilerstrasse 36

CH - 9314 Steinebrunn

071-477-21-59  (P)

079-913-60-15  (M)

h-a.steiner@bluewin.ch

   

Präsident

!

Gossau Sportschützen

Strässle Gabriel

Neudorfgass 3                                     

CH - 9527 Niederhelfenschwil

071-966-32-50  (P)

079-471-89-28  (M)

gabriel.straessle@gmx.ch

   

Präsident

!

Bazenheid Sportschützen

Tobler Fredy

Fliegeneggstrasse 5

CH - 9555 Tobel

   

079-203-92-31  (M)

f.tobler@sunrise.ch
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Herr

!

Altstätten Sportschützen

Viveros Andrés

Kapellweg 88

CH - 9443 Widnau

071-733-28-67  (P)

   

 andres.viveros@jowa.ch

   

Präsident

!

Degersheim Sportschützen

Weber Hansueli

Böhlstrasse 10

CH - 9116 Wolfertswil

071-371-24-51  (P)

079-757-88-41  (M)

hansueli.weber@bluewin.ch

   

Präsident

!

Sargans Sportschützen

Wyss August

Flurstrasse 14

CH - 8887 Mels

079-512-12-04  (P)

079-512-12-04  (M)

august.wyss@bluewin.ch

   

Präsident

!

Neckertal Sprotschützen

Zaccari Remo

Hönenschwilerstrasse 19

CH - 9115 Dicken

071-377-23-09  (P)

079-718-19-18  (M)

zacci@bluewin.ch

   

2. GPK VOSS

!

Bischofszell Sportschützen

Bischof Bernhard

Breitidörfliweg 2

CH - 9220 Bischofszell

071-422-35-22  (P)

071-422-35-22  (M)

bischof.beni@bluewin.ch

   


